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Në bazë të nenit 13 pika 5 të Rregullores për studime Master, të date 31/05/2023, me numër 1/334 e 

në konsulltim me komisioni e mbrojtjes, shpall lajmërimin për mbrojtjen e punimit master, andaj mbi 

bazën e dispozitave të më lartë cekura bëjmë këtë; 

 

 

N J O F T I M 

 

Me të cilin njoftojmë të gjithë të interesuarit, se me datën 17/01/2025, me fillim në ora 11:00, 

në Sallën e Mbrojtjeve të Fakultetit Juridik të UP-së, për fitim të titullit LL.M.(MASTER) i 

shkencave juridike- Kushtetues dhe Administrativ, Kandidati; Afrim Ferizi, bën Mbrojtjen 

Publike të temës së Masterit me titull: ” Garantimi i të drejtave të komuniteteve në 

Republikën e Kosovës – Shqyrtime kushtetuese dhe filozofike“ 

 

Komisionit Profesional në përbërje:  
 

1. Prof.Asst.  Florent Muçaj                           (Kryetar) 

2. Prof.Asst.  Flamur Hyseni                         ( Mentor) 

3. Prof.Asst.  Luz Balaj                                  (Anëtar) 

 

 

 

 

 

 

            Prishtinë 14/01/2025                                                              Zyrtari  për studime master 
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